
 



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  BIOKIMIA A 
Dosen             :  Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas               :  A/ Kamis, 07.30-09.10 WIB 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  28-Sep-23 07.30 09.10 Pendahuluan Biokimia; 

Pengertian, biomolekul dan 

komponen 

  

2. 5-Okt-23 07.30 09.10 Protein dan macam-macam 

bentuk 

  

 3. 12-Okt-23 07.30 09.10 Enzim; manfaat, teori kerja, sifat   

4. 19-Okt-23 07.30 09.10 Metabolisme   

5. 26-Okt-23 07.30 09.10 Metabolisme Karbohidrat   

6. 2-Nov-23 07.30 09.10 Presentasi enzim dalam 

metabolisme 1 

  

7. 9-Nov-23 07.30 09.10 Presentasi enzim dalam 

metabolisme 2 

  

8. 16-Nov-23 07.30 09.10  

UTS 

 

  

 
Jakarta, …...............................2023. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
      

 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
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MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI/TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 18330042 Saipul Hidayat V V V V V V V V 8

2 18330130 Chemestryna Clara Sedik V X X V V X V V 5

3 19330121 Nurjuliana Maulidia V X X V V V V V 6

4 21330037 Vina Trie Amanda Putri V V V V V V V V 8

5 21330736 Isninatur Rossydah V V V V V V V V 8

6 21330762 Preisilia Rogahang V V V V V X V V 7

7 22330002 Jean Putri Azhara V V V V V V V V 8

8 22330003 Stefhemia Monica V V V V V V V V 8

9 22330004 Eksa Dwi Eryanti V V V V V V V V 8

10 22330007 Latifah Arum V V V V V V V V 8

11 22330009 Raisha Khaeriandini Amelia V V V V V X V V 7

12 22330010 Widya Dania Nurbaeta V V V V V V V V 8

13 22330012 Nurmalia Putri Octaviani V V V V V V V V 8

14 22330013 Ranti Anatasyah V V V V V V V V 8

15 22330015 Alya Nurjajila V V V V V V V V 8

16 22330016 Nurul Fadila V V V V V V V V 8

17 22330017 Aida Fitri V V V V V V V V 8

18 22330019 Marwa Suciana Arafah Mahmud V X X V V X V V 5

19 22330053 Daffa Mustaqim V V V V V V V V 8

20 22330054 Putri Zaharani Hendri V V V V V V V V 8

21 22330055 Hazel Anargya Afrieza Kurniadi V V X V V X X V 5

22 22330056 Serly Marcel V X X V V X V V 5

23 22330057 Azka Ayu Salsabillah V V V V V V V V 8

24 22330061 Salsabil Girlya Kastur V X X V V V V V 6

25 22330065 Sonia Saputri Panjaitan V V V V V X V V 7

26 22330066 Siti Khodijah V V V V V V V V 8

27 22330069 Aiskha Nadia Ramadhani V V V V V V V V 8

28 22330764 Muzallifah V V V V V V V V 8

29 22330768 Naurah Anya Lituhayu V V V V V V V V 8

30 23330710 Hana Sofya Agatha V V V V V V V V 8

31 23330721 Rohni Hotma Sinta Saragih V V V V V V V V 8

DOSEN PENGAMPU Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma, SP., M. Si. RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

Total

FARMASI / FARMASI

NO NIM NAMA

KEHADIRAN MAHASISWA

ABSENSI  PERKULIAHAN MATAKULIAH BIOKIMIA GANJIL 2023-2024

BIOKIMIA

GANJIL 2023-2024

A

1. Ika Maruya Kusuma., M.Si

2.RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.,



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

30% 20% 10%30%10% 0%

Hal. 1/2

18330042 Saipul Hidayat1 00 0100 48 00

18330130 Chemestryna Clara Sedik2 00 0100 1 00

19330121 Nurjuliana Maulidia3 53.9 D76 80100 31 380

21330037 Vina Trie Amanda Putri4 65.2 B-85 85100 38 610

21330736 Isninatur Rossydah5 72.5 B+76 80100 72 590

21330762 Preisilia Rogahang6 68.8 B80 80100 65 510

22330002 Jean Putri Azhara7 73.6 B+77 80100 71 630

22330003 Stefhemia Monica8 73.2 B+78 80100 63 690

22330004 Eksa Dwi Eryanti9 75.6 A-78 80100 71 690

22330007 Latifah Arum10 71.5 B77 80100 71 560

22330009 Raisha Khaeriandini Amelia11 68.1 B78 80100 55 600

22330010 Widya Dania Nurbaeta12 73.8 B+81 80100 56 760

22330012 Nurmalia Putri Octaviani13 67.5 B-81 80100 48 630

22330013 Ranti Anatasyah14 73.9 B+80 80100 74 590

22330015 Alya Nurjajila15 76.1 A-82 80100 71 680

22330016 Nurul Fadila16 73.5 B+75 80100 62 730

22330017 Aida Fitri17 70.5 B78 80100 57 660

22330019 Marwa Suciana Arafah Mahmud18 69.9 B75 80100 53 700

22330053 Daffa Mustaqim19 67.2 B-78 80100 52 600

22330054 Putri Zaharani Hendri20 62.6 C+76 80100 48 500

22330055 Hazel Anargya Afrieza Kurniadi21 66.6 B-75 80100 59 530

22330056 Serly Marcel22 59.1 C75 80100 40 470

22330057 Azka Ayu Salsabillah23 65.7 B-75 80100 48 610

22330061 Salsabil Girlya Kasturi24 60.6 C75 80100 59 330

22330065 Sonia Saputri Panjaitan25 56.4 C75 80100 35 430

Security ID 11c70929afc8a9631ad9d5ce521f3759

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

4

6

5

06

2

5

0

0

1

Jakarta,3 February 2024

Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

30% 20% 10%30%10% 0%

Hal. 2/2

22330066 Siti Khodijah26 57.5 C70 80100 60 250

22330069 Aiskha Nadia Ramadhani27 65.3 B-70 80100 52 590

22330764 Muzallifah28 76.9 A-74 80100 70 770

22330768 Naurah Anya Lituhayu29 77.8 A-74 80100 74 760

23330710 Hana Sofya Agatha30 63.8 C+70 80100 61 450

23330721 Rohni Hotma Sinta Saragih31 59.5 C68 80100 58 350

Security ID 11c70929afc8a9631ad9d5ce521f3759

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

4

6

5

06

2

5

0

0

1

Jakarta,3 February 2024

Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi


